РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек»

П Р И К А З

С целью четкой организации учебно – воспитательного процесса МБОУ Центр

образования г. Певек в I полугодии 2020 – 2021 учебного года

 приказываю:

1. Утвердить расписание занятий детских творческих объединений на I полугодие

2020 – 2021 учебного года (приложение 1).

2. Педагогам дополнительного образования осуществлять занятия детских

объединений строго в соответствии с графиком.

3. Классным руководителям 1 – 11 классов довести до сведения обучающихся

расписание занятий.

4. Евдокимовой Т.Е., заместителю директора по воспитательной работе, взять под

особый контроль занятия детских творческих объединений в соответствии с

утвержденным графиком.

Директор МБОУ Центр образования г. Певек                              Е.А. Степанова

от  01.09.2020г. № 02-02/10 г. Певек

 Об организации деятельности детских

творческих объединений в I полугодии 20120-

2021 учебного года

приложение 1 к приказу

01.09.2020г. № 02-02/10

График деятельности детских творческих объединений

МБОУ Центр образования г.Певек

на  I полугодие 2020 – 2021 учебного года

№
Название

объединения/кабинет
Руководитель

Расписание занятий

День недели Время

1

Военно – спортивный

клуб «Зарница»

спортивный зал

Каримов Жаслан

Сабыржанович

понедельник

среда

пятница

18.00-19.30

18.00-19.30

18.00-19.30

2
Вольная борьба

 малый спортзал

Улеев Владимир

Николаевич

понедельник

среда

пятница

16.30-18.00

16.30-18.00

16.30-18.00

3
Вокальная студия

актовый зал

Колода Валерий

Федорович

понедельник

вторник

четверг

суббота

15.15-16.15

16.15-17.15

14.20-15.20

11.05-12.35

4

«Основы

художественного

ремесла»

мастерская

Евдокимов

Игнат

Николаевич

вторник

четверг

13.40-16.10

16.00-18.00

5
«Рукоделие»

№222

Кабакова Ирина

Дмитриевна

понедельник

вторник

четверг

15.30-17.00

15.30-17.00

15.30-17.00

6
«Домовенок»

интернат

Равдель Эльвира

Викторовна
воскресенье 15.00-17.00

7
«Мир в объективе»

№421

Косматенко Егор

Валериевич

понедельник

среда

16.00-18.00

16.00-18.00

8

«Историческая

реконструкция»

малый спортзал

Аничкин Никита

Александрович

вторник

четверг

16.00-18.00

16.00-18.00

9
Школьная газета

№310

Евдокимова

Татьяна

Евгеньевна

четверг 16.00-18.00

		2021-01-12T15:52:48+1200
	Степанова Елена Анатольевна